Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Малячкино

имени Героя Советского Союз Н.В. Будылина

муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г. № 111/22

с. Малячкино

О назначении ответственного за организацию работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в ГБОУ СОШ с. Малячкино

В целях организации работы по профилактике детского дорожно - транспортного

травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма заместителя директора по Кочеткову Надежду Анатольвну.

2. Ответственному за организацию работы в срок до 05.09.2023 года провести

семинарские занятия с классными руководителями по организации работы по указанным

направлениям.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  /Коновалова И.Г./

		2023-12-20T08:53:21+0400
	00e5c074545b413824
	Коновалова Ирина Григорьевна